INDICAÇÃO Nº 1079/2013
Solicita a realização de concurso público para provimento de cargos vinculados à Vigilância Sanitária Municipal e ao Departamento de Rendas da Prefeitura.
Excelentíssimo Senhor Presidente,

O Vereador que esta subscreve INDICA ao Excelentíssimo Senhor Prefeito seus bons ofícios junto ao setor competente, visando à realização de concurso público para provimento de cargos vinculados à Vigilância Sanitária Municipal e ao Departamento de Rendas da Prefeitura.
JUSTIFICATIVA:

A presente solicitação se justifica em face da previsão de término do Shopping Catarina para o final do segundo semestre desde ano, empreendimento para o qual a Prefeitura de São Roque não tem, atualmente, estrutura para fiscalizar.
Sala das Sessões “Dr. Júlio Arantes de Freitas”, 04 de junho de 2013.

MARCOS AUGUSTO ISSA HENRIQUES DE ARAÚJO
(GUTO ISSA)
Vereador

PROTOCOLO Nº CETSR 04/06/2013 - 12:14:26 04415/2013
/cmj-
Leitura em Plenário

Na 19ª SESSÃO ORDINÁRIA

Realizada em 10/06/2013

WELLINGTON FIGUEIREDO FERREIRA

2º Secretário